股票简称：胜利股份    股票代码：000407   公告编号：2014-035 号

山东胜利股份有限公司董事会

关于收到青岛胜通海岸置业发展有限公司无息借款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

日前，公司收到参股公司青岛胜通海岸置业发展有限公司（以下

简称“胜通海岸”，本公司直接持股17%，公司持股62.5%的控股公司

青岛胜信滨海置业发展有限公司持股20%）向本公司提供的无息借款

9,000万元。本公司以未来从胜通海岸获得的分红款抵偿上述借款。

上述借款无需资产抵押、质押，有利于降低公司融资成本，推进

天然气战略发展。

特此公告。

山东胜利股份有限公司董事会

二○一四年七月七日